



סימוכין: 2016271 10 בנובמבר 2016

לכבוד
גב' אתי נחשון
מרכז ביוקיור
קניון אילון רמת גן

ובאמצעות פקס מס': 035365141

שלום רב,

הנדון: הטעייה חמורה של הציבור ועיסוק ברפואה שלא כדין – אתי נחשון - [://www.biocure.co.il](http://www.biocure.co.il)

הרינו לפנות אליך בעקבות, פניות למשרד הבריאות וכן פרסומים שהגיעו לידיעתנו בענין שיטות טיפול ואבחון הניתנים על ידך תוך שימוש בתואר ד"ר, בניגוד לחוק וכן שיטות אבחון וטיפול באמצעות מכשיר "גלובל דיאגנוסטיקס" (להלן: "המכשיר").

1. מפניות שהגיעו למשרד הבריאות וכן מבדיקתנו עולה כי באתרך <http://www.biocure.co.il> מוצע טיפול הנחזה להיות רפואי, "אבחון תדרים רפואי" באמצעות מוצג המכשיר המואר כמכשיר רפואי פשוטו כמשמעו. בין היתר הינך מאתרת ומטפלת במגוון רב ובלתי סביר לחלוטין של בעיות ומצבים רפואיים, לחץ דם גבוה, סוכרת, כאבי גב, קידידה, סינוסיטיס, אסתמה, כאבי ראש, טפילי מעיים ועוד.

2. משמעות הדבר, עיסוק ברפואה במפורש או במכללא ללא רישיון, דבר המהווה עבירה פלילית. מפרסומיך זה עולה מצג של טיפול רפואי בחולים, אבחונם באמצעות המכשיר, המתואר כאמור כמכשור רפואי או נחזה להיות רפואי, ומתן ותכניות טיפוליות וריפוי, במגוון של עשרות מחלות ומצבים רפואיים, דבר המהווה הפרה של הוראות ייחוד המקצוע על פי לפקודת הרופאים, [נוסח חדש], תשל"ו-1976 וכן הטעייה חמורה של הציבור בניגוד על פי הוראות חוק הגנת הצרכן.

כך למשל, את מפרסמת "אנו מעניקים לפונים אלינו מגוון פתרונות אבחון ומגוון טיפולים, המתואמים אישית לכל מטופל ומטופל. החל ברפואה משולבת מתקדמת ולא פולשנית"

3. משמעות הדבר, עיסוק ברפואה ללא רישיון, דבר היכול להוות מהווה עבירה פלילית. את מגדילה לעשות ומציגה "עדויות מטופלים" עלומים, ללא כל דרך לאמתן מתוך מטרה לשדל לטיפול רפואי לא מוסמך, והצהרות עלומות חוזרות בדבר הוכחה מחקרית ומדעית לאותן שיטות אבחון נסתרות.

4. אשר למכשיר עצמו, למכשיר אין כל יישום רפואי מוכח, והוא לא אושר כמכשור רפואי בישראל. יתירה מזו, גם מאתר החברה המייצרת בחו"ל עולה כי אין למכשיר כל יישום רפואי מוכח, זאת בניגוד לעולה מפרסומיך ופרסומי מרכזי האבחון המטפלים אליהם את מפנה באתרך ובפרסומיך.

5. הינך נדרשת בזאת לפעול לאלתר כדלקמן:

א. להעביר לידינו העתק תעודת ה- Phd שלך.

ב. להוסיף באופן ברור ובולט בכל עמוד באתרו, וכן במשרדיך הודעה לפיה, כל האמור בפרסומיך אינו מהווה ייעוץ רפואי והתוויה רפואית וכן כי את ו/או המטפלים בסניפיך אינם מוסמכים לעסוק ברפואה ו/או מחזיקים בתעודת הכרה במקצועות הבריאות



שרותי בריאות הציבור
Public Health Services

משרד
הבריאות
לחיים בריאים יותר

ג. תיקון והסרת הפרסומים המתייחסים לטיפול ואבחון רפואי לרבות הסרת מידע הנוגע למכשיר כמכשיר "רפואי" במפורש או מכללא.

ד. לציין כי למכשיר אין כל יישום רפואי מוכח ואישור משרד הבריאות הישראלי.

6. בנוסף הנך נדרשת להעביר לנו, הסבר מפורט על אופן האבחון באמצעות המכשיר באותן מחלות המפורטות באתרך, על בסיס איזו הכשרה הנך מתיימרת לתת אבחון רפואי וכיצד נעשה הטיפול בכל אותה מצבים רפואיים באמצעות המכשיר.

בכבוד רב ובברכה,

ד"ר טל לביא

הוועדה לבדיקת הטעיית הציבור בפרסומים

העתק : פרופ' איתמר גרוטו, ראש שירותי בריאות הציבור, משרד הבריאות

חברי הוועדה